
lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja “Serca dla Maluszka”
Tytułem: 859 Aleksandra Pietrusik

0000387207

859 Aleksandra Pietrusik

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Olusia urodziła się w czerwcu 2018 roku, otrzymując 10 stopni w skali Apgar. Począt-
kowo rozwijała się prawidłowo. Z powodu obniżonego napięcia mięśniowego była 
rehabilitowana od 2 miesiąca życia. Tydzień po podaniu szczepienia 5w1 i na 
pneumokoki, córka zasłabła. Nie czuliśmy oddechu i skutecznie reanimowaliśmy ją do 
przyjazdu służb medycznych. Hospitalizacja była mimo odzyskanego oddechu koniec-
zna. W szpitalu analogiczne sytuacje nastąpiły jeszcze kilkakrotnie. Wykonano RMI 
głowy i odkryto nieprawidłowości w postaci poszerzonych przestrzeni przymóz-
gowych, Wreszcie w wyniku kolejnych badań rozpoznano padaczkę objawową 
częściową i zespoły padaczkowe ze złożonymi napadami częściowymi o niejasnej 
etiologii. 

Po pierwszych napadach Olcia cofnęła się w rozwoju o 2 miesiące. Napady nieświado-
mości bez utraty przytomności wciąż się powtarzały. Wreszcie zmieniono lek. Napady 
wyciszyły się, a kontakt z córką znacząco poprawił. Jednocześnie zaczęliśmy Olusię 
intensywnie rehabilitować i wprowadziliśmy olejek CBD i suplementy. Już po miesiącu 
zaczęła sama siadać i wreszcie raczkować, czym zaskoczyła nawet rehabilitantów. Z 
czasem dzięki dalszej rehabilitacji i odpowiedniej kuracji Ola zaczęła chodzić mając 22 
miesiące. Nadal czekamy, aż nasza córeczka zacznie mówić, widzimy jednak, że coraz 
więcej zaczyna rozumieć, co pozwala nam być dobrej myśli, że niedługo będziemy 
mogli sobie z nią podyskutować. 

Tak naprawdę nie wiemy, co miało największy wpływ na poprawę stanu zdrowia Oli, 
dlatego kontynuujemy rehabilitacje, podawanie olejku CBD i suplementów, co jednak 
przekracza nasze możliwości finansowe. Prosimy o pomoc, aby córeczka miała szansę 
dogonić swoich rówieśników i wrócić do zdrowia.

Wdzięczni Rodzice Olusi. 

Miejscowość:  Białystok
Województwo: podlaskie
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